RMP400高精度无线电机床测头
安装指南
H-6570-8512-02-A
© 2018–2021 Renishaw plc。版权所有。
未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将本文转移至任何
其他媒介或转成任何其他语言。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-
Edge, Gloucestershire, GL12 8JR, UK。

商处，进行维修或更换。
7.1
品名 订货号 描述
RMP400 A-6570-0001 RMP400测头，含电池、工具组件及快速入门指南（出厂设定
为无线电开启/无线电关闭）。
电池 P-BT03-0007 ½ AA电池 — 锂亚硫酰氯电池（两节装）。
测针 A-5003-7306 50 mm长的碳纤维测针，带Ø6 mm测球。
测针 A-5003-6510 100 mm长的碳纤维测针，带Ø6 mm测球。
测针 A-5003-6511 150 mm长的碳纤维测针，带Ø6 mm测球。
测针 A-5003-6512 200 mm长的碳纤维测针，带Ø6 mm测球。
工具组件 A-4071-0060 测头组件包含Ø1.98 mm测针工具、2.00 mm A/F六角扳手及刀柄
用平头螺钉 (× 6)。
电池盒 A-4071-0031 电池盒组件。
电池垫片 A-4038-0301 电池盖垫片组件。